REQUERIMENTO Nº               , DE 2024.
(Do Senhor RUBENS PEREIRA JÚNIOR)

Requer,  nos  termos  regimentais,
coautoria  ao  Projeto  de  Lei  nº  82,  de
2024.

Senhor Presidente:

Com  base  no  artigo  102  do  Regimento  Interno,  requer-se,  com

anuência do autor, Dep. José Guimarães (PT/CE), a coautoria ao Projeto de

Lei nº 82 de 2024, que “Altera a Lei nº 14.601, de 19 de junho de 2023,

para estabelecer o fim da fila de espera ao Programa Bolsa Família”.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2024.

Dep. RUBENS PEREIRA JÚNIOR (PT/MA)

*C
D2

46
05

83
43

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rubens Pereira Júnior e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246058343500

RE
Q

 n
.9

45
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

04
/2

02
4

17
:4

4:
58

.7
53

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Rubens Pereira Júnior)

Requer, nos termos regimentais,

coautoria ao Projeto de Lei nº 82, de 2024.

Assinaram eletronicamente o documento CD246058343500, nesta ordem:

 1  Dep. Rubens Pereira Júnior (PT/MA) - Fdr PT-PCdoB-PV

 2  Dep. José Guimarães (PT/CE) - Fdr PT-PCdoB-PV *-(P_7800)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rubens Pereira Júnior e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246058343500

RE
Q

 n
.9

45
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

04
/2

02
4

17
:4

4:
58

.7
53

 -
M

ES
A